
 

Prot.3944                                                                                              Fiano Romano, 12 giugno 2018 
 

Ai genitori richiedenti iscrizione scuola dell’Infanzia I.C. 
Fiano 
 

                                                                              Albo e Sito 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista           la L. 241/90 e s.m.i; 
Vista           la C.M. 14659  del 13/11/2017; 
Vista           la nota ministeriale n.2929 del 13/12/2017; 
Vista           la circolare interna sulle iscrizioni. 
Viste           le domande di iscrizione pervenute; 
Visto           l'organico di diritto assegnato per l'a.s. 2018-2019; 
Vista           la disponibilità di posti per l'.a.s. 2018-2019; 
Visti            i criteri di precedenza iscrizioni stabiliti dal Consiglio d’Istituto con delibera n.90 del  
                    02/01/2018. 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione sul sito dell'Istituto delle graduatorie provvisorie di ammissione alla scuola 
dell’infanzia per l'a.s. 2018/2019, che, in allegato al presente decreto, ne costituiscono parte 
integrante (con dati sensibili trascritti o omessi ai sensi dell’utilizzo amministrativo scolastico e per la 
tutela della privacy ai sensi del D.lvo 196/2003). 
Al provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 10 gg lavorativi, ossia non oltre il 22 giugno p.v., da 
presentarsi al Dirigente Scolastico utilizzando il modello G/11 disponibile sul sito della scuola nella 
sezione modulistica o presso gli Uffici di segreteria. 
Si precisa che non è consentito tenere conto di elementi di valutazione che non siano stati dichiarati o 
documentati entro il termine fissato per le iscrizioni. 
Le domande d’iscrizione oltre i termini di legge e le richieste di iscrizione degli alunni anticipatari 
verranno esaminate successivamente.Esaminati gli eventuali reclami, espletate le procedure di verifica 
e controllo, saranno pubblicate le graduatorie definitive entro il 30 Giugno 2018. 

 
Allegati  

- All.1 ammessi al Tempo normale (40 ore) 
- All.2 ammessi al Tempo ridotto (25 ore) 
- All.3 domande fuori termine e alunni anticipatari 

                                                                                                    IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   Dott.ssa Loredana Cascelli  

                                                                                                                                                     Firma Autografa Omessa Ai Sensi Dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993 

 
 

 
Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO 
Indirizzo Musicale 

Via L. Giustiniani,20 – 00065 Fiano Romano (Rm)  

 0765 389008  0765 389918   
Cod. Mecc. RMIC87400D - Codice fiscale 97198090587 
 rmic87400d@istruzione.it  -   rmic87400d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icfiano.it 
 

 
 

 

 
 

 


